潍坊学院“移动杯”第十二届大学生科技文化艺术节
关于举办潍坊学院“自由激情 秀出风采”校园三对三篮球赛的通    知
艺术节[2012]13号
各团总支、校学生会、校社联、校青志联：
为了给我校同学营造一个积极健康、朝气蓬勃的校园环境，增强学生的体质，提高团队协作意识，丰富课余文化生活，我们潍坊学院大学生篮球协会，将举办校园三对三篮球对抗赛，特此通知如下：
一、主办单位： 团委
二、承办单位： 体育学院团总支、潍坊学院大学生篮球协会
三、活动时间： 5月19日     地点：社团文化广场

四、活动方式： 5月13日进行抽签，各参赛队根据抽签结果进行比赛。所有参赛队分为A、B两区，采用单循环淘汰制进行比赛。每场比赛20分钟，上下半场各10分钟，中间不停表，中场休息3分钟。体育学院出裁判员，记录员，计时员。
五、总结表彰：奖励前三名，颁发证书及精美奖品。
联系人：王松（18763601685）   邮箱：dxslqxh@126.com
未尽事宜，另行通知。
附件：“自由激情，秀出风采”校园三对三篮球对抗赛比赛规则及报名表
团委                                                    二〇一二年四月二十四日
附件:

“自由激情 秀出风采”校园三对三篮球赛报名表
	队名

	所属院系

	队员姓名
	身高
	场上位置
	球员号码
	联系电话

	队长

	队员

	队员

	队员

备注：
1．比赛队员要求穿着统一服装，有自己的队服号码。
2. 如遇到天气不佳时，会通知各队队长转达其它队员,请妥善保管报名表。
3.联络人王松：18763601685